3. Qué, de acuerdo a la 
evaluación realizada por la Comisión Evaluadora Emaresa, Ingenieros 
y Representaciones S.A., como resultado del proceso de evaluación 
ofertó los siguientes precios unitarios:  

Sumando un total de $90.788.670 (noventa millones setecientos ochenta 
y ocho mil seiscientos setenta pesos) impuestos incluidos por la 
adjudicación de 9 picadoras; 9 trozadoras y 9 partidoras. 

APRUEBO: 

1. ADJUDÍCASE a 
Emaresa, Ingenieros y Representaciones S.A., el concurso 
“REQUISITOS, PROCEDIMIENTOS Y MECANISMOS PARA LA COMPRA DE 
MAQUINARIA ASOCIADA AL PROGRAMA LEÑA MÁS SECA GRUPO C”